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Sayı : E-22768798-903.02-118268296
Konu :Norm Kadro Fazlası Öğretmen Ataması

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a)Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

b)Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
c)Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.

ç) 26/08/2024 tarihli ve 2024/57 sayılı İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenler Konulu
Genelge.

 
İlgi (a)'da kayıtlı Yönetmeliğin 53. maddesinin 3 ve 5. bendinde; "  Öğretmenlerden; herhangi(3)

bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro
sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az
olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının eşitliği hâlinde sırasıyla;
öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak
belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro
fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim
kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de
dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atanır.  Bu madde kapsamında il içinde yapılan(5)
atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer
değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına
öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki
öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine
atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. (Ek cümle:RG-8/9/2016-29825)
Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu
belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan
hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının

 denilmektedir.devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır. ..."
İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmeligin İhtiyaç fazlası sözleşmeli öğretmenlerin yer değiştirmeleri başlığı

altında  yer  alan  18. Maddesinde;  ''  Eğitim kurumu ve/veya bölüm kapanması, program değişikliği,(1)
Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla bazı derslerin kaldırılması veya istihdam
alanının daralması gibi nedenlerle öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde, öncelikle sözleşmeli öğretmenler
ihtiyaç fazlası öğretmen olarak değerlendirilir.  İhtiyaç fazlası konumda bulunan sözleşmeli(2)
öğretmenler, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya esas puan üstünlüğüne göre il
içinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına valiliklerce atanır; bunlardan il içinde
alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunmayanlar, istekleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atamaya
esas puan üstünlüğüne göre il dışında alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına
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Ali EYYÜPKOCA
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Bakanlıkça atanır. Sözleşmeli öğretmenlerin sözleşmeleri, bu fıkraya göre yapılması öngörülen görev yeri
 hükmü yer almaktadır.değişikliğini kabul etmemeleri hâlinde sona erer.''

Eğitim öğretim faaliyetlerinin aksatılmadan yürütülebilmesi amacıyla Müdürlüğümüze bağlı resmî
eğitim kurumlarının alanlar  itibarıyla belirlenen öğretmen norm kadrolarında var olan  insan kaynağının
ihtiyaca dair planlamalar çerçevesinde etkili ve verimli kullanılması, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması
için gerekli tedbirlerin alınması esastır.

Bu nedenle ilimize bağlı resmi eğitim okul/kurumlarında alanında ihtiyaç bulunmaması nedeniyle
norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin atamaları, İlgi (a,b ve c)'de kayıtlı Yönetmelikler ile
İlgi  (ç)'de  kayıtlı  genelge  doğrultusunda  ekte  gönderilen  duyuruda  yapılan  açıklamalar  çerçevesinde
öğretmen ihtiyacı bulunan okul/kurumlara yapılacaktır.

Yukarıda  yazılı  hususlar  göz  önünde  bulundurularak  norm  kadro  fazlası  durumunda  bulunan
öğretmenlerin  30 Ekim  -  4 Kasım 2024  tarihine  kadar  başvurularının  alınıp Müdürlüğümüze  en  geç  6
Kasım  2024  tarihi  mesai  bitimine  kadar  gönderilmesi,  herhangi  bir  mağduriyete  sebebiyet  vermemek
açısından  yazımızın  norm  kadro  fazlası  durumunda  bulunan  kadrolu  ve  sözleşmeli  öğretmenlere  imza
karşılığında tebliğ edilerek başvuru yapmalarının sağlanması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

 
Ek:
1 - Norm Kadro Fazlası Öğretmen Duyurusu (3 Sayfa)
2 - Artuklu İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (3 Sayfa)
3 - Artuklu İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (6 Sayfa)
4 - Dargeçit İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
5 - Dargeçit İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (3 Sayfa)
6 - Derik İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
7 - Derik İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (6 Sayfa)
8 - Kızıltepe İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (3 Sayfa)
9 - Kızıltepe İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (10 Sayfa)
10 - Mazıdağı İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
11 - Mazıdağı İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (4 Sayfa)
12 - Midyat İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (2 Sayfa)
13 - Midyat İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (5 Sayfa)
14 - Nusaybin İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (3 Sayfa)
15 - Nusaybin İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (5 Sayfa)
16 - Ömerli İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
17 - Ömerli İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (1 Sayfa)
18 - Savur İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
19 - Savur İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (4 Sayfa)
20 - Yeşilli İlçesi Norm Kadro Fazlası Listesi (1 Sayfa)
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21 - Yeşilli İlçesi Norm Kadro İhtiyaç Listesi (1 Sayfa)
22 - Tercih Formu (1 Sayfa)
23 - İlçe Tarafından Doldurulacak Liste (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
10 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
(Tüm Birimler)
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